ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 20.04.2015 № 210
г. Ярославль

О награждении
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За большой вклад в обеспечение пожарной безопасности населения и
территории Ярославской области, высокий профессионализм, смелость и
героизм, проявленные при тушении пожаров и спасательных операциях
различного характера и в связи с профессиональным праздником - Днём
пожарной охраны - наградить Почётной грамотой Губернатора области:

Агафонова
Андрея Владимировича

Егорова
Андрея Леонидовича

Курочкина
Андрея Витальевича

начальника управления организации
пожаротушения и проведения аварийно-
спасательных работ Главного управления МЧС
России по Ярославской области, подполковника
внутренней службы

заместителя начальника службы пожаротушения
- начальника дежурной смены федерального
государственного казённого учреждения «2 отряд
федеральной противопожарной службы по Ярос-
лавской области», майора внутренней службы

старшего инженера сектора исследовательских и
испытательных работ в области пожарной
безопасности федерального государственного
бюджетного учреждения «Судебно-экспертное
учреждение федеральной противопожарной

2

Лещева
Алексея Сергеевича

Саутина
Николая Степановича

службы «Испытательная пожарная лаборатория»
по Ярославской области», подполковника
внутренней службы

- начальника пожарной части № 81 государ-
ственного казённого учреждения Ярославской
области «Отряд противопожарной службы № 4»

- начальника караула пожарной части № 30
государственного казённого учреждения
Ярославской области «Отряд противопожарной
службы № 8»

- начальника пожарной части № 67 государ-
ственного казённого учреждения Ярославской
области «Отряд противопожарной службы № 4»

- старшего помощника начальника дежурной
смены федерального казённого учреждения
«Центр управления в кризисных ситуациях
Главного управления МЧС России по
Ярославской области», подполковника внутрен-
ней службы

- водителя пожарного автомобиля пожарной части
№ 15 федерального казённого учреждения
«3 отряд федеральной противопожарной службы
государственной противопожарной службы по
Ярославской области (договорной)».

2. Финансовому управлению Правительства области произвести расходы
на награждение цветами лиц, указанных в пункте 1, за счёт средств,
предусмотренных Правительству области Законом Ярославской области от
25 декабря 2014 г. № 85-з «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый
период 2016 и 2017 годов» по целевой статье «Выполнение других
обязательств государства».

3. Указ вступает в силу с момента подписания.

Сорокину
Ирину Алексеевну

Торопова
Владимира
Николаевича

Чудакова
Игоря Валерьевича

Губернатор области С.Н. Ястребов